
EWU-Turnier: AQ C Balingen

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 87 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap my Blues X 26943 7
2 128 Reichenbach, Markus BAWÜ 13529 My Sailing Sam 28397 6
3 189 Cackovic, Natali BAWÜ 20261 DK Dancing Boys Angel 28318 5
4 18 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 Spook N Chic X 26842 4
5 107 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Bourbons Marla Chex X 26889 3
6 113 Maute, Katrin BAWÜ 26070 So Dry So Cool 28249 2
7 104 Eimann, Melanie BAWÜ 23786 Be My Little Lady X 26849 1

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 171 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Platinosmart X 25724 6
2 15 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 5
3 145 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Hobbywood Shiner X 25752 4
3 172 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Smokin Olena X 25776 4
5 13 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Cody Equalizer 27229 2
6 75 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 1

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 18 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 Spook N Chic X 26842 5
2 143 Spiegler, Marc BAY 12134 Deltas Magic Poco X 27963 4
3 128 Reichenbach, Markus BAWÜ 13529 My Sailing Sam 28397 3
4 113 Maute, Katrin BAWÜ 26070 So Dry So Cool 28249 2
5 107 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Bourbons Marla Chex X 26889 1

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 15 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 5
2 81 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 Fritzy Cowsmart 029 28641 4
3 75 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 3
4 172 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Smokin Olena X 25776 2
5 95 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 1



EWU-Turnier: AQ C Balingen

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 87 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap my Blues X 26943 6 7,1
2 18 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 Spook N Chic X 26842 5 6,9
3 104 Eimann, Melanie BAWÜ 23786 Be My Little Lady X 26849 4 6,75
4 155 Rehfuß, Meike BAWÜ 14411 Olena Lil Jac 28217 3 6,25
5 143 Spiegler, Marc BAY 12134 Deltas Magic Poco X 27963 2 5,45
6 71 Rohrer, Alena BAWÜ 17030 I want my Money back 90010 1 5,2

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 171 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Platinosmart X 25724 6 7,3
2 15 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 5 6,8
3 145 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Hobbywood Shiner X 25752 4 6,7
4 97 Maisenbacher, Nicole BAWÜ 21568 Making Me Happy X 27050 3 6,6
5 93 Jilg, Jacqueline BAWÜ 21892 Solanos Brandy Snap 27171 2 6,45
6 75 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 1 6,4

Ergebnisliste: LK 1 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 190 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chex on Top 24288 6
2 35 Stiefel, Angelique BAWÜ 25273 PK Mystery Twister 24088 5
3 67 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 4
4 140 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 3
5 57 Kaske, Sabine BAWÜ 22647 Fair Maid Joleen 8780 2
6 6 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 1
6 24 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Malluk 10782 1

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 145 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Hobbywood Shiner X 25752 5 47
2 161 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 45
3 93 Jilg, Jacqueline BAWÜ 21892 Solanos Brandy Snap 27171 3 27



EWU-Turnier: AQ C Balingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun RNJunior Reining Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 2 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 HW Smart Doc Joe 26472 6 70,5
2 169 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 La Esperanza Mariposa 28583 5 70
3 81 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 Fritzy Cowsmart 029 28641 4 69
4 95 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 3 68,5
5 15 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 2 68
6 96 Maier, Lena BAWÜ 17547 Surprising Big Step X 25017 1 67,5

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 87 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap my Blues X 26943 5
2 171 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Platinosmart X 25724 4
3 120 Goller, Simone BAWÜ 14421 Jade Red Bar X 25853 3
4 174 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 2
5 145 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Hobbywood Shiner X 25752 1

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 2 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 HW Smart Doc Joe 26472 4
2 99 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 My New Year Lena X 26141 3
3 96 Maier, Lena BAWÜ 17547 Surprising Big Step X 25017 2

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Reining Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 67 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 5 68
2 119 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Slidin Little Witch X 24496 4 66,5
3 140 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 3 66
3 167 Hedrich, Michael BAWÜ 9079 Noble Fox Town 20586 3 66
5 197 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Mrs King Doc Lena 25142 1 64,5

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 3 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 5



EWU-Turnier: AQ C Balingen
2 6 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 4
3 7 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 MC Murphy 23841 3
4 130 Schweiger, Sebastian BAWÜ 24690 Buck 23272 2
5 144 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 1

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 6 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 7
2 31 Obermüller, BAWÜ 13202 Albert Zan Olena 25702 6
3 76 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 5
4 7 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 MC Murphy 23841 4
5 46 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 Sunshine 23438 3
6 174 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 2
7 189 Cackovic, Natali BAWÜ 20261 DK Dancing Boys Angel 28318 1

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 29 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 5 67,5
2 113 Maute, Katrin BAWÜ 26070 So Dry So Cool 28249 4 67
3 161 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 66,5
4 195 Schuster, Hanna BAWÜ 24304 BE Lightning Star 26500 2 64
5 190 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chex on Top 24288 1 63

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 190 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chex on Top 24288 5 67,5
2 161 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 65
3 47 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Mr. Sid Vicious 20095 3 64,5
4 195 Schuster, Hanna BAWÜ 24304 BE Lightning Star 26500 2 60,5

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 194 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Little Jeannie Chex 26110 5
2 195 Schuster, Hanna BAWÜ 24304 BE Lightning Star 26500 4
3 161 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3
4 214 Roth, Victoria BAWÜ 22318 Mapiya 22275 2



EWU-Turnier: AQ C Balingen

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 47 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Mr. Sid Vicious 20095 5

Ergebnisliste: LK 1A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
2 171 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Platinosmart X 25724 5 68,5
3 18 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 Spook N Chic X 26842 4 68
4 15 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 3 66
5 99 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 My New Year Lena X 26141 2 64
6 22 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Remedy Chex Bay 27690 1 63,5
6 50 Lamparter, Sabine BAWÜ 15469 Flirting With Zippo 27795 1 63,5
6 106 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Lucy 28728 1 63,5

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 6 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 6
2 31 Obermüller, BAWÜ 13202 Albert Zan Olena 25702 5
3 8 Krug, Margit BAWÜ 17337 Champ 23102 4
4 24 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Malluk 10782 3
5 35 Stiefel, Angelique BAWÜ 25273 PK Mystery Twister 24088 2
5 41 Heinzelmann, Janina BAWÜ 13750 LQ Having Fun 12200 2

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 6 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 6
2 24 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Malluk 10782 5
3 1 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Chintane 22880 4
3 67 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 4
5 41 Heinzelmann, Janina BAWÜ 13750 LQ Having Fun 12200 2
6 140 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 1

Ergebnisliste: LK 2 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score



EWU-Turnier: AQ C Balingen
1 7 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 MC Murphy 23841 5
2 204 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 4
3 144 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 3

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 7 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 MC Murphy 23841 5 68
2 144 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 4 60
3 204 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 3 55
4 30 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 TL WAR CHANT DOCTOR 23698 2 32,5

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 204 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 4

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 24
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 121 Hetzer, Anita BAWÜ 12683 Sparkle Altereco 25470 8 68,5
2 64 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Jabasks Jade 27091 7 68
3 100 Freyer, Lisa RLP 21791 Steppin Dry Whisky 28647 6 67,5
3 212 Krämer, Sabrina BAWÜ 13616 Arc Surprise Sketch 20641 6 67,5
5 155 Rehfuß, Meike BAWÜ 14411 Olena Lil Jac 28217 4 66,5
6 77 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 3 66
7 68 Minde, Peter BAWÜ 22051 Nathan 25988 2 65,5
7 187 Mack, Harald BAWÜ 24291 Especial Zan 24154 2 65,5

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 104 Eimann, Melanie BAWÜ 23786 Be My Little Lady X 26849 5
2 141 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Blax Gold King 28220 4
3 77 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 3
4 103 Merkel, Yvone BAWÜ 22598 HJ Super Quicky Boy 21874 2

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score



EWU-Turnier: AQ C Balingen
1 136 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 5 66
2 64 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Jabasks Jade 27091 4 65,5
3 73 Mailbeck, Lorena BAWÜ 23980 Jac Son Pop 21826 3 65
4 33 Weiler, Annette BAWÜ 8592 Mareno 8548 2 64
5 146 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 1 64

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 193 Kaiser-Roth, Elisabeth BAWÜ 16190 Little Jeannie Chex 26110 7 71
2 146 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 6 70,5
3 79 Frey, Jasmin BAWÜ 23924 Astor 24468 5 68
4 126 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Zippo Fynn Tari 20115 4 66,5
5 33 Weiler, Annette BAWÜ 8592 Mareno 8548 3 66
5 94 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 3 66
7 83 Kühne, Susanne BAWÜ 20669 Vico 44 21576 1 65,5

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 26
Anz. Platzierungen: 9

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 146 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 9
2 4 Zipfel, Anita BAWÜ 16872 Juan Carlos 21669 8
3 83 Kühne, Susanne BAWÜ 20669 Vico 44 21576 7
4 98 Raff, Simone BAWÜ 1119 JP Chicky Teetah 23188 6
5 136 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 5
6 55 Banzhaf, Lenja BAWÜ 22674 TJ Doc Justis 27618 4
7 13 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Cody Equalizer 27229 3
8 33 Weiler, Annette BAWÜ 8592 Mareno 8548 2
9 28 Pfeffer, Sonja BAWÜ 14075 Olena San Bax 18409 1

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 64 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Jabasks Jade 27091 8
2 42 Gröger-Dick, Désiréé BAWÜ 5008 Gins Sandy Power 20010 7
3 88 Laib, Vera BAWÜ 15386 Flying Bac Bar 28664 6
4 136 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 5
5 146 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 4
6 55 Banzhaf, Lenja BAWÜ 22674 TJ Doc Justis 27618 3
7 19 Stöhr, Tanja BAWÜ 24551 Solanos Fire N Gold 26987 2
8 78 Witzke, Stefanie BAWÜ 21644 Nico 21813 1



EWU-Turnier: AQ C Balingen

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 173 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 5 67
2 26 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Smart Snowgirl 22204 4 65
3 141 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Blax Gold King 28220 3 64,5
4 77 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 2 61
5 73 Mailbeck, Lorena BAWÜ 23980 Jac Son Pop 21826 1 47

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 77 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 5
2 173 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 4
3 26 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Smart Snowgirl 22204 3
4 141 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Blax Gold King 28220 2
5 84 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Be Lola Diablo 28422 1

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 77 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 5
2 141 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Blax Gold King 28220 4
3 173 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 3
4 26 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Smart Snowgirl 22204 2
5 84 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Be Lola Diablo 28422 1

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 27
Anz. Platzierungen: 9

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 66 Korn, Marielle Christine 90006 HW Smart Doc Joe 26472 10
2 34 Hutzenlaub, Lisa BAWÜ 23723 Mr. Sid Vicious 20095 9
3 134 Grassel, Sophia BAWÜ 27861 Malluk 10782 8
4 123 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 7
5 196 Herrmann, Lisa BAWÜ 21773 Emphys Snowflake 28645 6
6 206 Hils, Jürgen BAWÜ 27338 Chiefbar Moneytalk 23702 5
7 32 Ritter, Diana BAWÜ 25997 TR Roccolena 23732 4
8 156 Klaß, Johanna BAWÜ 23730 Thamir 23481 3
9 151 Riegger, Hannah BAWÜ 27978 Akim 20769 2

10 165 Hampel, Petra BAWÜ 27215 Sam 90036 1



EWU-Turnier: AQ C Balingen

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 69 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 B Mr Printems 27570 5
2 44 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 4
3 86 Schmidt-Tauscher, BAWÜ 25918 Coran 90015 3

RLP
4 45 Haug, Jana BAWÜ 26655 San Leon King 27510 2
5 116 Dick, Josephine BAWÜ 27233 Gins Sandy Power 20010 1

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 45 Haug, Jana BAWÜ 26655 San Leon King 27510 5
2 44 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 4
3 116 Dick, Josephine BAWÜ 27233 Gins Sandy Power 20010 3
4 69 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 B Mr Printems 27570 2
5 117 Hoferer, Sandra BAWÜ 27840 Orions Independens 27742 1

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 66 Korn, Marielle Christine 90006 HW Smart Doc Joe 26472 7 70
2 60 Müller, Cindy BAWÜ 9153 Daddyoor 27437 6 67,5
3 134 Grassel, Sophia BAWÜ 27861 Malluk 10782 5 67
4 166 Fraß, Martin BAWÜ 26630 Boogies Golden Smarti 27068 4 65,5
5 150 Dick, Katharina BAWÜ 27624 AL Zanadik 28280 3 65
6 196 Herrmann, Lisa BAWÜ 21773 Emphys Snowflake 28645 2 64
7 34 Hutzenlaub, Lisa BAWÜ 23723 Mr. Sid Vicious 20095 1 63

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 26
Anz. Platzierungen: 9

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 134 Grassel, Sophia BAWÜ 27861 Malluk 10782 9 71,5
2 16 Zimmermann, Katrin BAWÜ 26717 SD Griffin Gayle 26124 8 70
3 151 Riegger, Hannah BAWÜ 27978 Akim 20769 7 68,5
4 34 Hutzenlaub, Lisa BAWÜ 23723 Mr. Sid Vicious 20095 6 68
5 66 Korn, Marielle Christine 90006 HW Smart Doc Joe 26472 5 66
6 17 Heinzelmann, Rebecca BAWÜ 27171 BBL's Sly Fox 19386 4 66,5
7 123 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 3 65
8 39 Späth, Karsten BAWÜ 25838 Rocky B Rollin 23589 2 64,5
8 60 Müller, Cindy BAWÜ 9153 Daddyoor 27437 2 64,5



EWU-Turnier: AQ C Balingen

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 29
Anz. Platzierungen: 10

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 66 Korn, Marielle Christine 90006 HW Smart Doc Joe 26472 10
2 34 Hutzenlaub, Lisa BAWÜ 23723 Mr. Sid Vicious 20095 9
3 74 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 8
4 16 Zimmermann, Katrin BAWÜ 26717 SD Griffin Gayle 26124 7
5 150 Dick, Katharina BAWÜ 27624 AL Zanadik 28280 6
6 129 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam 28397 5
7 196 Herrmann, Lisa BAWÜ 21773 Emphys Snowflake 28645 4
8 134 Grassel, Sophia BAWÜ 27861 Malluk 10782 3
9 165 Hampel, Petra BAWÜ 27215 Sam 90036 2

10 123 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 1

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 86 Schmidt-Tauscher, BAWÜ 25918 Coran 90015 5 65,5

RLP
2 44 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 4 65
2 138 Joos, Anika BAWÜ 26784 Sunshine Ready 27555 4 65
4 69 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 B Mr Printems 27570 2 63
5 45 Haug, Jana BAWÜ 26655 San Leon King 27510 1 54,5

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 86 Schmidt-Tauscher, BAWÜ 25918 Coran 90015 5 70

RLP
2 118 Holzäpfel, Bianca BAWÜ 27661 Little Golden Pepper 28343 4 63,5
3 69 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 B Mr Printems 27570 3 62
4 44 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 2 60,5
5 45 Haug, Jana BAWÜ 26655 San Leon King 27510 1 55,5

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 184 Stephan, Yvonne 90019 Albert Zan Olena 25702 5 72,5
2 175 Fussel, Ferenc 90010 Peppino Magic Wolf 26956 4 62,5
3 177 Schuster, Julia 90012 Seven X Streak 25222 3 62
4 105 Schädler, Leonie BAWÜ 27580 Murphy 149 28514 2 56,5
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Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 184 Stephan, Yvonne 90019 Albert Zan Olena 25702 5
2 49 Klimetzek, Kasia BAWÜ 25623 Manolito 90002 4
3 175 Fussel, Ferenc 90010 Peppino Magic Wolf 26956 3
4 80 Cornelius, Vanessa 90032 Born to a big league 90033 2
5 180 Schrader, Christina 90015 Coco Chanel 90020 1

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SSH Qualifikationsklasse Showmanship Anzahl Nennungen: 5
at Halter Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 145 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Hobbywood Shiner X 25752 5
2 158 Haußmann, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 4
3 203 Müller, Stefanie BAWÜ 24348 Silk Bighip Leager 26272 3
4 93 Jilg, Jacqueline BAWÜ 21892 Solanos Brandy Snap 27171 2

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 15 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 6 68,5
2 2 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 HW Smart Doc Joe 26472 5 68
2 172 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Smokin Olena X 25776 5 68
4 96 Maier, Lena BAWÜ 17547 Surprising Big Step X 25017 3 67
4 170 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 La Esperanza Sandia 28585 3 67
4 198 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Hollywood Dunit X 25775 3 67

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 15 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 5 70
2 171 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Platinosmart X 25724 4 69,5
3 18 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 Spook N Chic X 26842 3 68,5
3 169 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 La Esperanza Mariposa 28583 3 68,5
5 147 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 1 68
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western Anzahl Nennungen: 12
Pleasure Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 87 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap my Blues X 26943 6
2 171 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Platinosmart X 25724 5
3 76 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 4
4 174 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 3
5 147 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 2
6 99 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 My New Year Lena X 26141 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western Anzahl Nennungen: 5
Riding Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 99 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 My New Year Lena X 26141 5 65,5
2 10 Kampczyk, Birte BAWÜ 13108 SB Diffident Dude X 25965 4 65
3 96 Maier, Lena BAWÜ 17547 Surprising Big Step X 25017 3 64
4 120 Goller, Simone BAWÜ 14421 Jade Red Bar X 25853 2 61,5
5 37 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Silk Bighip Leager 26272 1 57,5

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 159 Haußmann, David BAWÜ 18154 Olena Fiftyfour 27429 6 68
2 197 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Mrs King Doc Lena 25142 5 67,5
3 12 Unger, Ramona BAWÜ 24109 Jacs Gentle Brain 22156 4 67
3 101 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Nikita 23013 4 67
5 67 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 2 66,5
6 1 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Chintane 22880 1 65
6 25 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Zan Streaker X 24610 1 67
6 110 Degen, Rolf BAWÜ 7389 Pretty Cool Whiz 24655 1 67

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Anzahl Nennungen: 17
Superhorse Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 67 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 7 70,5
2 119 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Slidin Little Witch X 24496 6 69,5
3 140 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 5 68,5
4 57 Kaske, Sabine BAWÜ 22647 Fair Maid Joleen 8780 4 67,5
5 3 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 3 65,5
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5 101 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Nikita 23013 3 67,5
7 12 Unger, Ramona BAWÜ 24109 Jacs Gentle Brain 22156 1 64

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 6 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 6 71
2 62 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 5 70,5
3 31 Obermüller, BAWÜ 13202 Albert Zan Olena 25702 4 69,5
4 8 Krug, Margit BAWÜ 17337 Champ 23102 3 69
4 140 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 3 69
6 35 Stiefel, Angelique BAWÜ 25273 PK Mystery Twister 24088 1 68,5

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western Anzahl Nennungen: 11
Pleasure Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 220 Abele, Bettina NS/H 1411 Our Arthur 21270 6
2 6 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 5
3 62 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 4
4 3 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 3
5 215 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 2
6 7 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 MC Murphy 23841 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western Anzahl Nennungen: 16
Riding Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 1 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Chintane 22880 7 69
2 119 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Slidin Little Witch X 24496 6 68,5
3 6 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 5 68
4 35 Stiefel, Angelique BAWÜ 25273 PK Mystery Twister 24088 4 67,5
5 140 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 3 67
6 67 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 2 66,5
7 41 Heinzelmann, Janina BAWÜ 13750 LQ Having Fun 12200 1 66

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 23
Horsemanship Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 62 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 8
2 99 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 My New Year Lena X 26141 7
3 12 Unger, Ramona BAWÜ 24109 Jacs Gentle Brain 22156 6
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4 215 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 5
5 35 Stiefel, Angelique BAWÜ 25273 PK Mystery Twister 24088 4
6 7 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 MC Murphy 23841 3
7 174 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 2
8 41 Heinzelmann, Janina BAWÜ 13750 LQ Having Fun 12200 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 113 Maute, Katrin BAWÜ 26070 So Dry So Cool 28249 5 68,5
2 29 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 4 66
3 161 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 64
4 195 Schuster, Hanna BAWÜ 24304 BE Lightning Star 26500 2 58,5

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior Anzahl Nennungen: 4
Superhorse Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 190 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chex on Top 24288 4 65
2 47 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Mr. Sid Vicious 20095 3 63
3 29 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 2 61,5

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 4
at Halter Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 160 Riempp, Ines-Christin BAWÜ 25812 Chips Lil Hop 22450 4
2 161 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3
3 214 Roth, Victoria BAWÜ 22318 Mapiya 22275 2
4 43 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 7
Horsemanship Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 161 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5
2 190 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chex on Top 24288 4
3 29 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 3
4 160 Riempp, Ines-Christin BAWÜ 25812 Chips Lil Hop 22450 2
5 195 Schuster, Hanna BAWÜ 24304 BE Lightning Star 26500 1
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 B Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 7
Pleasure Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 161 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5
2 47 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Mr. Sid Vicious 20095 4
3 160 Riempp, Ines-Christin BAWÜ 25812 Chips Lil Hop 22450 3
4 210 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 2
5 195 Schuster, Hanna BAWÜ 24304 BE Lightning Star 26500 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 190 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chex on Top 24288 4
2 47 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Mr. Sid Vicious 20095 3
3 29 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 2

Ergebnisliste: Sonderprüfung Generali Reining Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 61 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Daddyoor 27437 71
2 121 Hetzer, Anita BAWÜ 12683 Sparkle Altereco 25470 69
3 112 Holzwarth, Hans-Georg BAWÜ 14821 Foxy Lil Surprise X 25695 68
4 99 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 My New Year Lena X 26141 67,5
5 95 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 65,5

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 186 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264
2 185 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be My Chiccolena 90021
3 108 Ege, Clara Luise 90008 Lilly 90017
4 51 Landenberger, BAWÜ 26895 Emphys Snow Daisy 90003
5 59 Hermle, Julia 90004 Terralona Quixiote 90006

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 51 Landenberger, BAWÜ 26895 Emphys Snow Daisy 90003
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2 85 Schmidt-Tauscher, 90007 Coran 90014
3 186 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264
4 185 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be My Chiccolena 90021
5 59 Hermle, Julia 90004 Terralona Quixiote 90006


